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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. március 28-án – csütörtök 

– de. 08:15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi 

Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert                alpolgármester 

Pálné Fazekas Irén  képviselő 

Lugosi Teleki Enikő  képviselő 

Sápi Gyula                             képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 
 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 

benyújtására 

 

2. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról  
 

3. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtására 

 

2. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról  

 

3. Különfélék 
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Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a 2024. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtására 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az önkormányzat évek óta benyújtja a pályázatot a szociális célú tüzelőanyag 

vásárlására. Ártánd község a kedvezményezett települések jegyzékében szerepel, ennek 

értelmében nem kell önrészt vállalnia a pályázat keretében. Javasolja, hogy kemény lombos 

szociális tűzifára adják be a pályázatot. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula képviselő: Maradjunk a tűzifa igénylésnél.  

 

Benkő Sándor polgármester: Kemény lombos tűzifát igénylünk, mindenképpen a 70 m3-t.  

 

Sápi Gyula bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” jogcím 

szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján pályázatot nyújt be kemény 

lombos szociális tűzifaigénylésére. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a maximálisan 

igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - ideértve a rászorulókhoz 

való eljuttatást is, - származó költségeket.  

Ártánd Község Önkormányzat a pályázati kiírás 5/c pontja alapján biztosítja a pályázat 

benyújtásához szükséges önerőt.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2024. (III. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 2.2.1. pontja szerint „A 

települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatása” jogcím szerint kiírt felhívásra a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatásra a pályázati kiírás 5/b pontja alapján 

pályázatot nyújt be kemény lombos szociális tűzifaigénylésére. 

 



4 
 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat a 

maximálisan igényelhető mennyiségre vonatkozóan nyújtsa be pályázatát. 
 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a szociális célú tüzelőanyagban 

részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér, és vállalja a tüzelőanyag szállításából, - 

ideértve a rászorulókhoz való eljuttatást is, - származó költségeket.  

 

Ártánd Község Önkormányzat a pályázati kiírás 5/c pontja alapján biztosítja a pályázat 

benyújtásához szükséges önerőt. 

  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

 

2. Előterjesztés közfoglalkoztatási programok 2023. évi végrehajtásáról 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai közfoglalkoztatási programok 2023. 

évi végrehajtásáról szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt.  

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Lugosi Teleki Enikő képviselő: A  mezőgazdasági közfoglalkoztatási programban kapott 

összeget mire fordítja az Önkormányzat? 

 

Benkő Sándor polgármester: Vetőmagot és műtrágyát vásárolnak belőle. 
 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják. 
 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a közfoglalkoztatási programok 2023. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2023. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nem el szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2024. (III. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közmunkaprogramok 2023. évi 

végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja.  

 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Benkő Sándor        Dr. Köstner Dávid 
              polgármester                                                   jegyző 

 

 


